СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21.09. 2012 г. № 155
с. Верхний Карачан
О сроках приёма предложений по кандидатурам для назначения членов избирательной комиссии
Верхнекарачанского сельского поселения с правом решающего голоса

В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии Верхнекарачанского сельского поселения, руководствуясь статьями 26, 29 Закона Воронежской области « Избирательный Кодекс Воронежской области» , Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Объявить приём предложений по кандидатурам для назначения членов избирательной комиссии Верхнекарачанского сельского поселения с правом решающего голоса.
2. Приём документов осуществлять Советом народных депутатов Верхнекарачанского сельского поселения со дня опубликования настоящего решения по 28.10.2012 г.
3. Опубликовать настоящее решение в газете Грибановского района
« Знамя труда».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Верхнекарачанского
сельского поселения Е.В.Степанищева
[bookmark: _GoBack]